[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	14.05.2020

	№
	75

	г. Киров

Об утверждении Положения об управлении
бухгалтерского учета и закупок администрации
Губернатора и Правительства Кировской области
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области
от 14.10.2019 № 132 «Об утверждении Положения об администрации Губернатора и Правительства Кировской области», распоряжением Губернатора Кировской области от 12.02.2020 № 12 «О структуре администрации Губернатора и Правительства Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об управлении бухгалтерского учета
и закупок администрации Губернатора и Правительства Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

2. От 17.12.2019 № 179 «Об утверждении Положения
о хозяйственном управлении администрации Губернатора и Правительства Кировской области».
2. От 17.12.2019 № 182 «Об утверждении Положения
об управлении бухгалтерского учета администрации Губернатора
и Правительства Кировской области».
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2020.

	Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]